
310,ç

MUNICIPIO DE MARMELEIRO
ESTADo oo peReNÁ

AVrSO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" I48I2O2I_ PMM - EXLUSIVA PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 236|2O21.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 14812021- PMM, cujo objeto é

a contrataçño de empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de
Ínformática. As empresas habilitadas são:

A empresa INFORSEG - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o no 08.174.24910001-25, vencedora no item 04,pefiazendo o valor total de R$ 400,00 (quatrocentos
reais).

A empresa BELINKI & SOUZA LTDA, inscrita no CNPJA4F sob o n'08.831.603/0001-47,vencedora
nositens0l,05 e06,perfazendoovalortotaldeR$3.081,00(trêsmileoitentaeumreais).

A empresa PAGNAN & BACHES LTDA, inscrita no CMJ/lvfF sob o no 20.953.73910001-25, vencedora
no item 03, perfazendo o valor total de R$ 2.062,50 (dois mil sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

A empresa BRUDERTEC INFORMÁftCa E SISTEMA DE SEGIIRANÇA LTDA, inscrira no
CNPJ/MF sob o no 25.027.02410001-65, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de R$ 53.505,00
(cinquenta e três mil quinhentos e cinco reais).

Marmeleiro, 26 de janeiro de

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitaoao(ârnar.lneleirc.n¡'.sov.br / licitacao02lâ)nrarmeleito.pr.eov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



3llr
nsÍiff

DIÁRIO OFICIAL ELETROINICO
vruNrcÍr,Io DE MARMETEIRo - PARANÁ

QUINTA-FEIRA,27 DEJANEIRO D82022 , ANO: VI

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçAO N':1160- 16 Pág(s)

Avlso DE HoMoLocAçÃo PREGÄo ELETRÖNtco No 146t2021- pMM pRocEsso
ADMINISTRAT|VO No 229t2021 -LtC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 14612021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de medicamentos para distribuição nas unidades de saúde do Município. As empresas
habilitadas são:
A empresa ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 00.802.002/0001-02,
vencedora nos itens 22,43,51, 53, 54 e 86, perfazendo o valortotal de R927.277,25 (vinte e sete mil duzentos e setenta
e sete reais e vinte e cinco centavos).
A empresa PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 02.816.696/0001-54, vencedora nos itens
01, 10, 24,27,31,49 eST,perfazendo o valortotalde R$ 39.890,00 (trinta e nove miloitocentos e noventa reais),

'^'A empresa WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 04.372.02010001-
44, vencedora nos itens 47 e73, perfazendo o valortotalde R$ 22.050,00 (vinte e dois mile cinquenta reais).
A empresas S & R DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'04.889.315/0001-92, vencedora nos itens 16,
66 e 76, perfazendo o valortotalde R$ 3.142,80 (três milcento e quarenta e dois reais e oitenta centavos).
A empresas RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 31,905.076/0001-90,
vencedora nos itens 14, 50 e 63, perfazendo o valortotai de R$ 24.350,00 (vinte e quatro miltrezentos e cinquenta reais).
A empresas CAVALLI coMERclo DE PRoDUTOS MÉDlcoS HOSPTTALARES EtRELt, inscrita no CNpJ/MF sob o n'
32.743,24210001-61, vencedora nos itens 06, 15 e 26, pertazendo o valor total de R$ 28,895,00 (vinte e oito mil oitocentos
e noventa e cinco reais),
A empresas CIRURGICA ASSIS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
39.610,'18410001-47, vencedora nos itens 71,75 e79 pertazendo o valor total de R$ 37,078.50 (trinta e sete mil setenta e
oito reais e cinquenta centavos).
A empresas COMERCIAL CIRUG¡CA RIOCLARENSE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'67]29j7810005-72,
vencedora no item 46, perfazendo o valortotalde R$ 9.100,00 (nove mile cem reais).
A empresas PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
81.706.25110001-98, vencedora nos itens 02,23,29,37,39,56,58,68,72,74,78e82, perfazendo o valortotal de R$
67.188,75 (sessenta e sete mil cento e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos).
A empresas A G KIENEN & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 82.225.9471000'l-65, vencedora item 13 perfazendo
o valor total de R$ 1,352,00 (um mil trezentos e cinquenta e dois reais).
A empresas CIRURGICA SANTA CRUZ COM, DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
94.516.67110001-53, vencedora no item 08, perfazendo o valortotal de R$ g.BSS,00 (nove mil oitocentos e cinquenta e

^cinco reais).

Marmeleiro, 26 de janeiro de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔN|CO No 148t2021- pMM - EXLUSTVA PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 23612021-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços,
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 14812021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de materiais, suprimentos e equipamentos de informática. As empresas habilitadas
säo:
A empresa INFoRSEG - CoMÉRclo E SERVIÇQS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no cNpJ/MF sob o n"
08.174.24910001-25, vencedora no item 04, pertazendo o valor total de R$ 400,00 (quatrocentos reais).
A empresa BELINKI & SOUZA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 08.831.603/0001-47, vencedora nos itens 01, 05 e 06,
perfazendo o valor total de R$ 3.081,00 (três mil e oitenta e um reais).

lLrictrr

rcp
Bnasil

Diárlo Ofic¡al Assinado Eletronicamente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórld22OO-2 do Art. 10P de 24.08.01 da ICP-Brasll

"t----------
I o Muntcfpto de Marmelelro dá garantla da autentlcldâde deste
ì documento, desde que vlsuallzado através de

Página 11

httÞ://www.mûrmelelro.pr.Êov.brl no llnk Dlário Oflc¡al.



3L2K

DIÁRIO OFICIAL ETETRONICO
MUNICÍPIO DE MARMELEIRO - PARANÁ

ATOS DO PODER EXECUTIVO

A empresa PAGNAN & BACHES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 20.953.739/0001-25, vencedora no item 03,
perfazendo o valor total de R$ 2.062,50 (dois mil sessenta e dois reais e cinquenta centavos).
A empresa BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANçA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no

25.027 .02410001-65, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de R$ 53.505,00 (cinquenta e três mil quinhentos e
cinco reais).

Marmeleiro, 26 de janeiro de 2022.

Paulo Jair Pilatl
Prefeito

AVTSO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRONTCO No 149t2021- PMM PROCESSO
..^-J -.: -^-,-

A

llPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 14912021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para aquisição de três velculos (utilltário, passelo e van furgão) novos (zero quilômetro), sendo dois para
o Departamento de Educagão e Gultura e um para o Departamento de Meio Ambiente e Recursos Hldricos. A
empresa habilitada é:
A empresa FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'77.396,810/0001-33, vencedora
no item 01, perfazendo o valortotalde R$ 221 .244,00 (duzentos e vinte um milduzentos e quarenta e quatro reais),

Marmeleiro, 26 de janeiro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

. TERMO DE RATTFICAçÃO DE tNEXtGtBtLtDADE DE LTCTTAçÃO No OO1|2O22 PROCESSO
ADMINISTRATIVO LICITATORIO No 02012022 Vinculado ao Chamamento Priblico n'00412021

Pelo presente Termo, fica ratificado o Parecer no 02612022, elaborado pelo Assessor Jurldico do Municfpio, nos termos
em que opina pela contratação, mediante lnexigibilidade de Licitação fundamentada no arligo25 da Lei 8666/93, através
das empresas:

. CASSIANO DOS SANTOS VARGAS, inscrita no CNPJ n'35.070.59710001-25:
contratação acima deve ser concretizada nos termos da elaboração efetuada pela Comissão Permanente de Licitaçäo

nomeada pela Portaria n" 6.597 de 01 de outubro de 2021, como segue
¡ GASSIANO DOS SANTOS VARGAS inscrita no CNPJ n" .070.597/0001-25:

52.944,000l

Plantão presencial para serviço
de médico GENERALISTA,
diurno das 11h30 às 13h, e/oq
noturno das 17h às22h, em dias
úteis (de seounda à sexta-feira)

Horas 40 480 1 10,30 4.412,00

58.334,40Horas 40 480 121,53 4.861,2002

Plantão presencial para serviço
de médico GENERALISTA,
diurno, das 08h às 20h, em
finais de semana (sábado e
dominqo)

rcP
Blasil
Ðr*

Página 12

In ício
Dlárlo Oflclal Asslnado Eletron¡camente com Certlflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsórla22OO-2 do Art. 10¡ de 24.08,01 da ICP-Brasll

O Munlclplo de Marmelelro.dá Sarant¡a da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httÞ://www.marmele¡ro.or.sov,brl no llnk Dlárlo Oflclal.

*l
I

I

I



Cidad Atos Oficiais 27.1,.2c,22 - No 7.378 JoRNAL Dp snLTRÃo I

Novo tenninal urbano terâ"túnel"
desernbarques e íxeacomum na frente
Para adequar q estrutura,

equipe tëcnica usou
soluções criativas e que
prometem tornar o local

ttm dos melhores terminais
do interior do Estado.

Por Leandro Czerniasl<i
Diversas frentes de trabalho atuam

na antiga rodoviária de Francisco Bel-
[ão, que vem sendo preparada para,
inicialmente, abrigar o novo tem¡inal
urbano da cidade. A intenção da Pre-
feitura é entegar o novo espaço em
março e, para isso, há Eabalhadores
realizando pintura, substituição da es-
tutura e colocação da cobertua, con-
cretagem de piso e pequenos reparos
em geral.

Como o terminal será baseado na
estrutura da rodoviária - constnrída
nos anos 80 - algumas adaptações e
inovações foram necessárias à obra de
remodelagem do local. A primeira de-
las é nos terminais de embarque: antes,
os ônibus ¡odoviários estacionavam
de frente e agora as lotaçðes vão parar
dgÅ{na paralela para os passageiros
e :m, dando mais agilidade à ope-
ra\ -. Para isso, a área de embarque
foi refeita e vai permitir que até cinco
ôrubus estacionem ao mesmo tempo,
mas permitindo que eles saiam de fbr-
ma independente. No antigo terminal,
eles ficam em fila e dependem da saída
dos que estão na frente.

Galeria onde c¡fculavam 0s táxis f0i rebaixada e será utilizada com0 p0ttã0
de desembarque, 0om 0s ônlbus passando abaixo d0 piso superior.

dio, onde ficava o estacionamento. Ali,
segundo Cláudio, a proposta é criar
um ambiente com plantas e áreas de
descanso visando, principalmente, a
acessibilidade e o bem-estar dos usu-
ários da estruhua.

Mercado municipal
lnicialmente, somente o piso inferior

será concluído para abrigar o terminal,
mas o acesso também será possível
pela parte de cima, onde a Prefeitura
pretende implantar, posteriormente, o
mercado municipal.

AIém da troca da coberh:ra - as
goteiras eram um problema recorren-
te no prédio - a estrutu¡a de madeira
(tesouras) serão substituídas por estru-
ttuas metálicas.

-fei¡a. São diversas acões E

voltadas para todos os'pú- fi
blicos e todos os gostos. "O $
objetivo é promover ações
dinamizadoras voltadas pa-

Da assessoria - A Sala de
Leitura do Sesc está com as
inscrições abertas para as
atividades cultulais que co-
meçam a partk de segunda-

para
do prédio

que ocorrerão semanalmen-
te, os interessados poderão
fazer empréstimo domiciliar
de liwos como de costume.

Para as empresas, o espa-

ço oferece o projeto Estação
do Conhecimento, onde o
Sesc faz o empréstimo de
liwos, direto no ambiente
de trabalho, propiciando o
aperfeiçoamento pessoal,
cultural e profissional do co-
laborador

Interessados : contato pelo
telefone: (46) 3905-3200 ou
pelo e-mail: marcia.betia-
lo@sescprcom.br ou ainda
no site do Sesc msesc¿r
com.br.

S
Horário de funcionamento

Segunda e quarta: 12h30
às 17h30 e 18h45 às 21h45.

Terça e quinta: th às 12h e
13h30 às 18h30.

Sexta: 8h às 13h e 14h15
às l8hl5.

E

E

O

.P

O

Outra solução criativa encontrada
pela equipe da Prefeitura foi no apro-
veitamento da galeria onde ficavam os
táxis. O espaço foi rebaixado e uma
espécie de tunel cnado para ser utili-
zado como portão de desembarque. Os
ônibus vão passar por baixo do segun-
do piso. perinitindò que os passage-iros
desçam já dentro do temrinal.

"Os veículos vão ci¡cular em sentido
horário, passando por esse 'tunel' para
delxar os passage[os e seguindo para
o portão de embarque, na parte onde já
paravam os ônibus da antiga rodoviá-
ria", detalha o secretário de Viação e
Obras, Cláudio Borges.

A parte externa também está sendo
modificada, com a implantação de
uma área comum na fachada do pré-

Sala de Leitura do Sesc abre suas inscrições para
atividades culturais que começam segunda-feira

¡- Programação das atividades da Sala de Leitura
- olicina: rßegundou com art6l
2'- 13h30 às 14h30.
PrJbllco: aclma.de 7 anos.
lnfclo dia 7 de fevereiro.
Gratulto.

- Curso: Dæenho s Lileratura: crjando o seu peßonagem.

,\!3h30ås15h30.
ì0: aclmA dg ¡/ anos.

, ,: dia.8 dê fevereiro.
Trabalhador do comércio/depêndente: Rg 60,00 mensais.
Público geral: R$ 90,00 msnsa¡s.

- Cinellte¡atura: Os exploradores das artes cênicas.
4"- 13h30 às 14h30.
Público: acima de 10 anos.
infcio: dla.16 de fevereiro.
Gratu¡to,

'CIube de Leltura: múll¡plas llteraturas.
4å- 19h às 20h.
lnfcio: dia 9 de fevereiro,
Público: aclma de 10 anos.
Gratuito.

* ldeias Ljterárlas: Oflcina de teatro'A voz da experi6ncia",
6d - 14h15.às 15h15.
lnlc¡o: dla 1 1 de fevereko.
Públioo; idosos,
Gratu¡to.

No Sesc, Roberlo Sulil de 0livein, or¡enlador de
al¡vidades, e Márcia Belialo, técnica de atlvidades

ra a formação de leitores,
bem como vivenciar a sala
de leitu¡a como um esDaco
de culhua e lazer", conienia
Márcia Betiato, técnica de
Cultura da Unidade.

O espaço tem um crono-
grama fixo com atividades
semanais que serão desen-
volvidas pelo orientador
específico do ambiente,
Roberto Sutil de Olivei¡a.
Farão parte dos seruiços:
oficinas de arte, hora do
conto, cine literatura, cu¡so
de desenho, clube de leitu¡a
e curso para contadores de
histórias.

Ainda, para esse ano, uma
novidade. A oficina de tea-
tro voltada para o público
idoso, na qual os partici-
pantes poderão desfrutar de
momentos que estimulam a
interação, o que resulta em
relações sociais mais quali-
ficadas. Além dessas ações,

' Hora do Conto - Contaçåo de hlstórias.
-Te4a-15h30.
- 3i e 5{ - th15.
- 6i- th15
lnfc;io: dla 7 do fevereiro.
Público: livre.
Gratulto.

' A paftlr de marco, haveá um cußo espsclfico de contação de
h¡stórias vollado parapmfessores, acadènicos, formação'dø do-
contes ê deña¡s slnr,at¡zantes.
Curso de contaçåo de histórias: 'Contar e encantaf.
2" - 19h ås zlh.
Público: acíma do l4 anos.
lnlclo: dla 7 de marçov ïrabalhadordo comércio/dopendento: R$ 60,00 mensais.: Público gerai: R$ 90,00 mensais.

s¡NDICATO RURAL OE FRANcIScO BÊLTRÄO
EDITAL OE cONVOcAçAo

ELEtç0ES StN0tCAß
S€rá realizada ele¡çåo sind¡cã¡, no dia 04 de março de 2022, das 9r0O às i2:00 o das

l3:00 às 16t00 ho¡ås na sede d66ta ontldâds, s[o na Ruâ Nlte.ót,468, BatroAlvo¡ada,
Francilco BslLào - PR, paru composiçào da Dlroloila, Consetho Fiwl e Deleg¿do
Représenlanle junto a FAEP e resp€clivos suplenl€s dest€ Sind{€to, rolativa ao;ran-
dalo do psrlodo do 05 de abril d6 2022 à 05 de abdl do 2025, dôvondo o requorimento
d9 r€g¡slro de chapa s€r apresenlado à secrslaíta do sind¡calo ¡o horådo àg g;00 ås
12100 s das 13:00 ås 17:00 horas, no psrtodo d€ 15 (qu¡nze) dias para o regjsko d€
chapas, que ocoøerä a partir do primeiro dia útil posierior à publiæçao do iresente
aviso. 0 edrlal de convocaçáo da etetçáo enconkã-s€ alìxado;a s€dó dosta;nlidado
e €m oulros locais públicos.

Francisco B€ltråo, 27 ds janeio d02022,
Leociln¡o Brufalli

Presidenle do Sindicato Rural

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

. AVTSO DE HOMOLOGAçÃO
pREcAo ELETRoNtco N. .l4on02t 

- pM[4 - ËxLUstvAPARA ME E EpppRocEss0 ADt\4lNtsTRAÍ tVO No 236i202f -LtC
I4ODALIDAÐEi Roglstro de pruços.

TIPO| l\¡€nor p.eço unilådo poritem.
foma publica a Homologaçåo e Adludrcaiåo Pregåó EtetrÖntco no 1 48/202 1 - p[¡[,],

cujo obJelo ó a c0nl6laçàodo smprosa para fo¡necímenlodo maloria¡s, suorimentd ê
€quip6menlos d€ lnlomálica.As smpr€sas habil¡tadæ sàol

A€mprôsa INFoRSEG -Coi.4ÊRCtO E SERV|CoS DE tNFoRI¡AT|CA LTDA. ins.
crita no CNPJ/I¡F sob o n' 08,174.249/0001-25. vóncedora no itom 04, perlazondo o
valo¡lolal ds R$ 400,00 (quauoc€ntos r6ais).

Aemprsa BELINKI & S0UZALIDA, inscrita no CNpJ/MF sob o n.08.831,603/0001-
47. vencedoE nos ¡lens 01. 05 o 06, pelazendo o vator total ds R$ 3.08i.00 (l¡ðs rit
e oilenta e um ¡oals).

A empresa PAGNAN & BACHES LToA, inscrita no CNpJi[,4F sob o n"
20,953,739i0001-25,lomedora no item 03, perfazÊndo o valor total do R$ 2.062,50
(dols m¡l s6s€nla e dols r€als e cinouenla csntãvosl.

. Aemprffi BRU0ERTEC |NFORMAT|CA E STSTEI4A0E SEGURANÇA LTDA, tn$
crita no CNPJ/MF sob o n" 25.027,024/0001-65, vsncqdo¡a no item 02.'oe¡fazendoà
valor blal dô R$ 53.505,00 (cinquenta 6 ù66 mil ouinhentos e cinco rsaisi.

Mametslro.26 de janôlrcde 2022.
paulo Jak pllaü

prefe¡lo

AVts0 0E HoMoLoGAcÃo
pREGAo ELFIRôNtco No llgi2ozl - p¡¡¡¡

PR0CESSO ADtVtNtStRATtVO No 237/2021 -LtC
TtPO: ¡.4ônor preço gtobat poritgm,

Toma públlca a Homologação eAdjudicaçãoÞ¡sqàb Eteùôniø no j4gi202l - pMM.
cujo obj8toé a conkalaçáo d€ omprosa para aquisição ds Ués velculos lutililádo. oas-
so¡o e van fu¡gão) novos (zsrc quilömoko), sgndo dois oara o oeDanamonto do Ëdu-
cação ô Cultura e um para o D8parlamenlo de lt4cioAtriblonte e fi€cursog HldrìcN. A
€mp¡esa habilltada éi

A empßsa FIPAL DISTR|BU|DORA DE VEÍCULOS LTDA. inscrita no CNPJ/MF
sob o n' 77.396.810/0001-33, von@dora no ¡tom 0j, oerlazendo o vator toiat ¿ã i$
221.244,00 (duzentos e vinle um mil duz€nlos o auateÍila e oualro realsì.

Maneteirc, 26 de janóiro de 2022.
Paulo Jak Pilall l

prefeito

COM. DE

A 6mDßse
CNPJ/MÉ sob

o s€to mil

LTDA, lnscrila
10,24, 27,31,

lolal de R$

g tovenb

sob o
lolal de

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos

62.129,82 (sssenla e doís mll, cento € vinle e ¡ove reals, oitonla € dois

{vints e quatro mil, quinhenlos e cinquenta s cinæ tsa¡s e sos.

8 horas o

2022,

exorclaio

exorclcio

ds

0bielol
LÓGICOS

2022, HoE: às 14 ho6 e00 mtnutos

intorGsadoi no nosrle

dos inlor$sdos ¡o UcitaçÖss, no site

Município de Planalto
Avtso DE LtcrrAçÄo

'pREGÃo ELETRóNtco. N. oos/2022
0 l\4UNlClPlO DE PLANAITOf¿saberæs lntorossdosqu6@m blso na Lo¡ Fed€.

ral n0 10.520 de 17 d€ julho do 2002, Docrgto Municipal dø î" 2727t2OO7 de 26ß6nOOl
e, subsidla.iamenlê, å Lol nû8.666/93 ô@mpl€montaros, en sua sdg sito a p¡e Sáo
Franclsco dsAes¡s, n0 1583, faÉ Gatizil Liciiação na ¡.lodstidado PREGÄO ELETRôN|.
C0 sob n"005i2022. @nfomo doscritoabãtroi

_ 08JET0: Conlrâtaçåo ds emp¡ffi, na modaildôdo Registro de preços pa.a a prssta.
çåo do seNiços d€ administraçåo s geronclamonlo de meiò de oæameñto oara o fomeci-
m6nlo de aux¡llo alim€ntaçåo aos ssryidoffi, por m€io de cartðssroqnóù¡os, confom€
øndh!6. sxlg6nciæ e Glimaüva enæmirhada p€lo órgáo dponsável, eslabelætda
n616insbumoolo,

VÂLoR ToTAL: R$ 1.573.830,00 (um mithào quinhentos s stonta o Lðs mrl oitocen.
los e ûinla r€a¡s).

AEERTURADAS PROPOSÍAS E RECEBTMENTO OOS LANCÊS| O¡â 09d€ rêv€roi.
ro do 2022, a par{rdð 14h00mh,

FoRMALIZAçÄo DE CONSULIAST O releddo editat poderá s€robildo iunto ao Selor
d€ Llcilaçõ$ do lvunicfpio de Planalto, atravós do portàl de Lic¡taøes ¿o lVuniclo;o ¿o
Planallo, at¡avós de slic¡lação via g.mail: licilacao@planalto.prgoúbrou atravás do s¡l;
w.comprasgovemamsnlãis.gorbr

SISTE[44 ELÊTRoNtC0: ww.comprasQovemanenta¡s.90ýbr
Planallo - PR, 28,01/2022.

LUIZ CARLOS EONI
P¡ôleito lllunicipâl

13,


